



**SZPITAL POWIATOWY**  
im. Prałata J. Głowatzkiego  
w Strzelcach Opolskich

Strzelce Opolskie, 06.03.2024r.

Wg rozdzielnika

004 / 0-NZ/03/2024

**Dotyczy: dostawa produktów farmaceutycznych dla Szpitala Powiatowego im. Prałata J. Głowatzkiego w Strzelcach Opolskich. (Znak sprawy: SP/02-ZO/24)**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 5 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji.

### Odpowiedzi na pytanie nr 1

**1. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie 5 z pakietu 1.**

Z poważaniem:

**DYREKTOR**  
  
**Beata Czempiel**

- strona internetowa szpitala: [www.szpital.strzelce-op.pl](http://www.szpital.strzelce-op.pl)